

Overensstemmelseserklæring vedrørende fødevarekontakt

Produkter under denne overensstemmelseserklæring:

MediDen Nitril Classic – Medicinsk undersøgelses- og beskyttelseshandske. Puderfri.

	Farve	Hvid	Blå	Sort
Størrelse	Antal	100Stk	100Stk	100Stk
XS	varenummer / REF	NH/H/08-100XS	NH/B/08-100XS	NH/S/08-100XS
S		NH/H/08-100S	NH/B/08-100S	NH/S/08-100S
M		NH/H/08-100M	NH/B/08-100M	NH/S/08-100M
L		NH/H/08-100L	NH/B/08-100L	NH/S/08-100L
XL		NH/H/08-100XL	NH/B/08-100XL	NH/S/08-100XL
XXL		NH/H/08-100XXL	NH/B/08-100XXL	NH/S/08-100XXL

Overensstemmelse:

Produktet er i overensstemmelse med MDR 2017/74, (EU) 2016/425, (EF) 1935/2004, BEK nr. 681, (EF) 2023/2006 og EU 1907/2006/EC (REACH).

Fødevarekontaktmateriale: Nitril

Test:

Der er lavet migrationstest på produktet, som viser at produktet overholder migrationsgrænsen på 60mg/kg eller 10mg/dm ² :	Ja
Migrationstesten lavet med overfladeareal til volumen på 6dm ² /kg:	Nej
Produktet indeholder stoffer med specifikke restriktioner:	Nej
Alle SVHC stoffer testet til under 0,01%:	Ja

Anvendelse:

Kan anvendes til alle typer fødevarer:	Ja. Er testet i simulanterne: 10% Ethanol (A), 3% eddikesyre (B), 50% Ethanol (D1), oliven olie (D2).
Forhold ved test:	Produktet kan anvendes op til 40°C i op til 2timer.
Holdbarhed fra produktionsdato:	5 år
Opbevaring:	Tørt og ikke for varmt.

Yderligere oplysninger:

Produktet indeholder «Dual use» stoffer:	Nej
Produktet indeholde funktionel plastbarrier:	Nej
Produktet er er sporbarhedsmærket, således en hurtig og effektiv tilbagetrækning kan finde sted:	Ja

Erklæring:

Dette dokument er en erklæring på at produktet overholder gældende lovgivning indenfor fødevarerkontaktmaterialer og derved er sikker at anvende under normal brug og forudseelige forhold indenfor fødevarebehandling. Dokumentet er baseret på data og dokumentation modtaget fra leverandøren.

Dato og sted
9/5-2023

Navn og titel
Nicolaj Klit, Direktør

Underskrift